2 mari VP 8 si qui P 13 locrum G locium B loci-
cum A. *Obrechtus coniecit Iolcium* 25 indicat om. G habet B
32 increpitasperque G, corr. B

cesserant. itaque Acastus ubi se praeter spem libe-
ratum animadvertisit, sponte et in loco cuncta regni
Neoptolemo tradit. inde iuvenis cum avo ac Thetide
reliquisque, qui secum navigaverant, summam regni
adeptus in civitatem venit. ibi a cunctis populari-
bus quique iuxta inhabitantes sub imperio eius age-
bant, benigne et cum gratulatione exceptus amorem
sui brevi confirmat.

X. Haec ego cuncta ab Neoptolemo cognita
mili memoriae mandavi accitus ab eo, qua tempe-
state Hermionam Menelai in matrimonium suscep-
perat. ab eo etiam de reliquiis Memnonis cognitum
mili, uti tradita ossa eius apud Paphum his, qui
cum Pallante duce Memnonis mare ad Troiam pro-
fecti ductore intercepto ablataque praeda ibidem
morabantur: utque Himera, quam nonnulli materno
nomine Hemeram appellabant, soror Memnonis ad
investigandum cadaver fratris eo profecta postquam
reliquias repperit et de intercepta praeda Memnonis
palam ei factum est, utrumque recipere cupiens
intercessu Phoenicum, qui in eo exercitu plurimi
fuerant, optionem rerum omnium ac seorsum fra-
tris acceperit, praelataque sanguinis affectione re-
cepta urna Phoenicem navigaverit: delata dein ad
regionem eius Phalliotim nomine sepultisque reli-
quis fratris nusquam repente comparuerit: cuius
opinio exorta triplex, seu quod post occasum solis
cum matre Himera ex conspectu hominis excess-
serit, sive super modum dolore affecta fraternae
mortis ulti recesserit: vel ab his, qui incole-
bant, ob eripienda, quae secum habuerat, circum-

2 in loco G in luco B in lico P 3 achatide G acu-
tide B atque Thetide P 13 apud phaphum G apud
paphum B apud Rhodum coniecit Dederichus 14 mari B
17 helenam GB corr. in edit. uett. 25 phalliotim G pal-
lio chin B 28 hominum P 29 supra P 30 praeces-
serit GB praeeceps erit P nos recesserit.

venta interierit. haec de Memnone eiusque sorore comperta mili per Neoptolemum.

XI. Post quae prefectus Cretam anno post nomine publico cum duobus aliis ad oraculum Apollinis remedium petitum venio. namque nulla certa causa ex improviso tanta vis lucustarum insulam eam invaserat, uti cuncta fructuum, quae in agris erant, corrumperentur. itaque multis precibus suppliciisque responso editur, divina ope animalia interitura insulamque proiectu frugum brevi redundaturam. dein navigare cupientes ab his, qui apud Delphos erant, prohibemur: importunum namque et perniciosum tempus esse. Lycophron et Ixaeus, qui una ad oraculum venerant, contemptui habentes escendunt navem medioque fere spatio fulmine icti intereunt. interim, uti praedictum divinitus erat, eodem ictu fulminum sedata vis mali immersaque mari et regio omnis repleta frugibus.

XII. Per idem tempus Neoptolemus confirmato iam cum Hermione matrimonio Delphos ad Apollinem gratulatum, quod in auctorem paternae caedis Alexandrum vindicatum esset, proficiscitur relicta in domo Andromacha eiusque filio Laodamante, qui reliquis iam filiorum Hectoris superfuerat. sed Hermiona post abscessum viri victa dolore animi neque pelicatum captivae patiens parentem suum Menelaum accitum mittit: cui multa conquesta super iniuria praelatae sibi a viro captivae mulieris persuadet, uti filium Hectoris necet. ceterum Andromacha re cognita instans periculum subterfugit auxilio popularium liberata: qui miserati fortunas eius ultro Menelaum contumeliis prosecuti vix a pernicie viri retenti sunt.

9 responsum P 10 prouenta edit. Crat. | redundatum G 23 laodamanta libri, Laodamante edit. uett. 26 capiens G cupiens B patiens P 30 instantis P | periculi um libri, scripti periculum.

XIII. Interim Orestes adveniens rem cunctam cognoscit, hortatur Menelaum, ut incepta perageret, ipse dolens praereptum sibi a Neoptolemo Hermione matrimonium insidias advenienti parare occipit. itaque primo ex his, quos secum habebat quam fidissimos, speculatum de adventu Neoptolemi Delphos mittit. quis cognitis Menelaus vitare huiuscmodi facinus cupiens Spartam concedit. sed illi, qui praemissi erant, regressi Neoptolemum Delphis esse negant. quare coactus Orestes ipse ad inquisitionem viri prefectus alio quam ierat die remeat, ut sermo hominum ferebatur, negotio perfecto. dein post paucos dies fama perfertur interisse Neoptolemum: eumque sermone omnium circumventum insidiis Orestis per populum disseminatur. ita invenis, ubi de Pyrro palam est, recepta Hermione, quae sibi antea desponsa erat, Mycenae discedit. interim Peleus cum Thetide cognito nepotis interitu ad investigationem eius profecti cognoscunt iuvenem Delphos sepultum. ibi, ut mos erat, iusta personavunt cognoscuntque in his locis interisse, ubi visus Orestes negabatur. ea res per populum haud credita, adeo praesumpta ante iam opinio de Orestis insidiis cunctorum animis inhaeserat. ceterum Thetis ubi Hermionam Oresti iunctam videt, Andromacham partu gravidam ex Neoptolemo Molossos mittit dolum Orestis eiusque coniugis de interimento fetu evitans.

XIV. Per idem tempus Ulyxes territus crebris auguriis somniisque adversis omnes undique regionis eius interpretandi somnia peritissimos conductit: hisque refert inter cetera visum sibi saepius simulacrum quoddam inter humanum divinumque vultum formae perlaudabilis ex eodem loco repente edi: quod complecti summo desiderio cupienti sibi por-